REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS
 SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS                                             www.cartoriosantoantonio.com.br

Ilmo. Sr.

OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURÍDICAS

SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PATRIMÔNIO
_________(Nome Completo do Presidente), nacionalidade, estado civil, profissão, e-mail:.... CPF nº ....., RG nº ......, filho(a) de ...... e de ......., residente e domiciliado na .... vem por meio desta, e com base no §3º do artigo 333 do Provimento 01/2020 da CGJ/RS declarar para os devidos fins e sob as penas da lei, que a associação ___________(nome da entidade), CNPJ sob número ________ não possui patrimônio, não é titular de nenhum ativo ou passivo, não havendo, portanto, objeto para liquidação ou nomeação de liquidante.

                 Santo Antônio da Patrulha/RS ____/_____/20_____.

Assinatura do Representante legal
Assinar aqui, na presença do Oficial ou Reconhecer  firma em tabelionato de notas
Rua Cel. Vicente Gomes, 415 – Santo Antônio da Patrulha/RS – Fone: (51) 3662-6930